裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000978
主旨：檢送本校112學年度衛生福利部玉里醫院五年制護理科花東專班獎助生單獨招生訊
息，敬請惠予公告周知，並輔導設籍花蓮縣或臺東縣同學報考，無任感荷，敬請查照。

★意見欄

1.五常國中 五常國中各組室 B2-註冊組長 白洳瑄 送陳/會 112/02/16 15:36:49
擬：一、公告校網周知。二、文存參。

2.五常國中 五常國中各組室 B0-教務主任 李蓓琦 送陳/會 112/02/16 16:38:44
擬：
一、公告校網周知。
二、文存參。

3.五常國中 五常國中各組室 A0-校長_林竺諼 林竺諼 決行 112/02/17 12:02:25
如擬